[image: image1.wmf]
Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от  06.04.2016 г.   №    133-П__
г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 29.01.2016 года № 29-П «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма жилого помещения»

В соответствии с  Решением XXI заседания Совета Пудожского муниципального района III созыва от 29.01.2016 года №190 «Об утверждении структуры Администрации Пудожского муниципального района», администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Пудожского муниципального района от 29.01.2016 года № 29-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма жилого помещения»:
1.1.   По всему тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги слова «Управление по экономике и имуществу» заменить словами «Отдел архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений» в соответствующем падеже.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации

Пудожского муниципального района

Е.Н. Булышкина